
ZARZĄDZENIE Nr 70/2018

WÓJTA GMINY BARCIANY

z dnia 29 październik 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu do Zakładu Utrzymania Dróg, Zieleni

i Gospodarki Mieszkaniowej W Barcianach do używania W celach statutowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(T.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 29 październik 2018 r. przekazuję nieodpłatnie na rzecz Zakładu Utrzymania

Dróg, Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej w Barcianach do używania w celach statutowych

następujące składniki mienia:

I) samochód osobowy Land Rover DF90 Td5- rok produkcji 1999

2) samochód osobowy Land Rover DF 11OTd5- rok produkcji 1999

3) samochód KIA CEED ED - rok produkcji 2008

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie

Protokołu przekazania - przejęcia środka trwałego PT.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszar

WÓJT


